93IM303M04- 45               5        AURUM-M04 BOTIN ACERO FLOR HQ MARRON              9.553,82 47.769,10

Subtotal 410.814,26
Bonif 16% 16,00% 65.730,28

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

72.467,64 417.551,62345.083,98

Total 417.551,62
Son Pesos  Cuatrocientos diecisiete mil quinientos cincuenta y uno con 62/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7228754839945921/07/22Fecha Vto: